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                WYKONAWCY 

 

 
Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Dostawa fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego”, 
oznaczenie sprawy: ZUO/PN/4/2020 

 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2019, poz. 1843), 
wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wykreśli punkt 3.12.3.8. dotyczący przedłużającej się gwarancji o dni nie sprawności? 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Nie Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopiszę do wzoru umowy zapis o następującej treści: "W przypadku stwierdzenia braku możliwości usunięcia 
wady/usterki gwarancyjnej w terminie 5 dni, Wykonawca bezzwłocznie poinformuje Zamawiającego o tym fakcie i ustali nowy 
termin usunięcia wady/usterki bez naliczenia kar, nowy termin jednak nie może być dłuższy niż 21 dni." Wykonawca prośbę swoją 
motywuje sytuacjami gdzie usterka będzie wymagał zamówienia części na zamówienie gdzie czas oczekiwania na ponowną 
produkcje uszkodzonego elementu może wynosić 14 dni, nie wliczając w ten czas na dostawę i ponowny montaż.  
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Nie Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu w wzorze umowy artykuł 5 punkt 2 wysokości ary na 0,015% za każdy dzień opóźnienia? 
Dodatkowo czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie następującej treści: "W przypadku stwierdzenia wad w pojeździe 
uniemożliwiających usunięcie ich w żądanym terminie i stwierdzeniu przez Wykonawcę potrzeby zamówienia nowego pojazdu 
wolnego od wad, Zamawiający w porozumieniu z wykonawcą ustali nowy termin realizacji dostawy pojazdu jednak nie krótszy 
niż 6 miesięcy od czasu potwierdzenia przez Wykonawcę przymusu zamówienia nowego pojazdu, bez naliczania dodatkowych 
kar umownych." Wykonawca prośbę swoją motywuje skomplikowaniem dostarczanego produktu i brakiem możliwości dostawy 
nowego pojazd w terminie 5 dni, gdzie czas dostawy zgodny z warunkami przetargu to 6 miesięcy. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Nie Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla 

Wykonawców. 
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